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VOGEL'S HOLDING BV (©)

Tous droits réservés.
Sous réserve d’erreurs
d’impression et de modifications

techniques ou de prix.

Date : 2024-12-09

Spécifications

Charge max. (k)
Charge max. (Lbs)
Largeur

N° d'article (SKU)

EAN emballage unitaire
Couleur

Garantie

4

8.82

750
S052.7285
8718868871152
Noir

5ans
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